Superior de mérito arriba a la conclusión de que el Informe Especial N° 006-2006-

2-257 de fecha 31 de mayo de 2006, constituye prueba pre-constituida y se ha 

determinado una pérdida económica causada a la demandante (daño emergente), 

por la suma de S/ 69,033.39 (sesenta y nueve mil treinta y tres con 39/100 soles), 

como resultado de haber incluido conceptos como las “vacaciones truncas” y 

“vacaciones no gozadas” en el cálculo de los trabajadores de la demandante, 

según se detalla en el citado informe especial, no se incurre en infracción